PAGE

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА

Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	октября
	20
	18
	г.

	№
	413

	пгт. Андра

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 21.11.2016 № 540 «Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в городском поселении Андра»

 В целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения Андра в соответствие с Федеральным законом от 29.07.2018 № 261-ФЗ «О внесении изменений в статью 4 Федерального закона «О концессионных соглашениях» и статью 7 Федерального закона «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Внести изменение в постановление администрации городского поселения Андра от 21.11.2016 № 540 «Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в городском поселении Андра» подпункт 6 пункта 7.1. раздела 7 изложить в новой редакции:
«6) объекты производства, первичной и (или) последующей (промышленной) переработки, хранения сельскохозяйственной продукции, определенные согласно критериям, установленным Правительством Российской Федерации.»

        2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru. а также разместить на информационном стенде администрации городского поселения.

         3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                   Н.В. Жук
2